

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 10 05 17 54**

**Uniroc Ejendomme III ApS**

**Stubberupvej 3**

**4140 Borup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

John Larsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uniroc Ejendomme III ApS Stubberupvej 3 4140 Borup
	CVR-nr.: 10 05 17 54
	Stiftet: 15. november 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Larsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
<b>Modervirksomhed</b>	Uniroc Holding ApS

## Hovedtal

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttoresultat	1.695	2.428	2.377	2.199	2.145
Resultat af ordinær primær drift	1.695	2.428	2.377	2.199	2.145
Finansielle poster, netto	-549	-801	-1.155	-1.077	-936
Årets resultat	908	1.254	1.345	842	907
<b>Balance:</b>					
Balancesum	43.194	53.420	75.708	72.620	70.540
Egenkapital	23.701	22.792	21.539	20.193	19.352

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 908 t.kr. mod 1.254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.695.187</b>	<b>2.428.072</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.695.187</b>	<b>2.428.072</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	450.422	218.550
Andre finansielle indtægter	0	46.259
1 Øvrige finansielle omkostninger	-999.735	-1.065.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.145.874</b>	<b>1.627.066</b>
2 Skat af årets resultat	-237.537	-373.295
<b>Årets resultat</b>	<b>908.337</b>	<b>1.253.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	908.337	1.253.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>908.337</b>	<b>1.253.771</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Investeringsejendomme	40.049.584	38.425.486
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.049.584</u>	<u>38.425.486</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.049.584</u></b>	<b><u>38.425.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.718	332.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.380.359
	Andre tilgodehavender	36.351	157.597
	Periodeafgrænsningsposter	20.900	9.729
	Tilgodehavender i alt	<u>607.969</u>	<u>11.880.185</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.535.971</u>	<u>3.114.116</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.143.940</u></b>	<b><u>14.994.301</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.193.524</u></b>	<b><u>53.419.787</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	23.575.757	22.667.420
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.700.757</b>	<b>22.792.420</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	3.834.525	3.368.953
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.834.525</b>	<b>3.368.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Deposita	1.069.172	1.406.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.172	1.406.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	576.437	275.160
Gæld til tilknyttet virksomhed	13.821.373	24.904.217
Anden gæld	191.260	672.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.589.070	25.852.024
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.658.242</b>	<b>27.258.414</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.193.524</b>	<b>53.419.787</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	995.794	1.065.815
Andre finansielle omkostninger	<u>3.941</u>	<u>0</u>
	<b><u>999.735</u></b>	<b><u>1.065.815</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-228.035	148.921
Årets regulering af udskudt skat	<u>465.572</u>	<u>224.374</u>
	<b><u>237.537</u></b>	<b><u>373.295</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>150.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>150.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>150.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>150.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	36.339.367	36.339.367
Tilgang i årets løb	1.624.098	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>37.963.465</b></u>	<u><b>36.339.367</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	2.086.119	2.086.119
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b>	<u><b>2.086.119</b></u>	<u><b>2.086.119</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>40.049.584</b></u>	<u><b>38.425.486</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015 34.700.000		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	22.667.420	21.413.649
Årets overførte overskud eller underskud	908.337	1.253.771
	<u><b>23.575.757</b></u>	<u><b>22.667.420</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	3.368.953	3.144.579
Udskudt skat af årets resultat	<u>465.572</u>	<u>224.374</u>
	<b><u>3.834.525</u></b>	<b><u>3.368.953</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.952.135	3.368.953
Fremført underskud	<u>-117.610</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.834.525</u></b>	<b><u>3.368.953</u></b>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

## 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>1.069.172</u>	<u>1.069.172</u>	<u>1.406.390</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.069.172</u></b>	<b><u>1.069.172</u></b>	<b><u>1.406.390</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 18.517 t.kr., der giver pant i ejendommen Vallensbækvej 24, matr. nr. 5AN, Brøndbyvester og Vallensbæksvej 26-28 matr. nr. 5AF, Brøndbyvester. Ejerpantebrevene er i selskabets egen beholdning.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniroc Holding ApS, CVR-nr. 15 82 31 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.